порушенням законодавства про захист економічної конкуренції, передбаченим пунктом 1 статті 

50, пункту 4 частини другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи: 

- на ПрАТ «МИРГОРОДСЬКИЙ АГРОШЛЯХБУД» – 34 000,00 (тридцять чотири тисячі) 

грн.; 

- на ПП «ВЕЛИКОБАГАЧАНСЬКА МПМШК №1» – 30 400,00 (тридцять тисяч чотириста) 

грн. 

Адміністративна колегія Східного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи                                 

№ 7/01-200-21 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції